
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №2

Про початок повноважень
Вербського сільського голови
Лубенського району Рівненської області

Заслухавши інформацію голови Вербської сільської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Колісніченко Ольги Павлівни про результати виборів Вербського 
сільського голови та обрання на посаду Вербського сільського голови Лубенського району 
Рівненської області, а також про його реєстрацію, керуючись ч. 1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити з посади голови Вербської сільської ради Івашипюту 1. І., з посади 
Сіовпецької сільської ради - Пляшка В. С., з посади секретаря Вербської сільської ради- 
Громнюк В. М. га з посади секретаря Стовпецької сільської ради - Михалюк М. Б. у зв’язку 
із закінченням строку повноважень (п. 1 ст. 42, п. 1 ст. 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»).

2. Інформацію голови Вербської сільської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Колісніченко О. П. про результати виборів Вербського сільського 
голови Лубенського району Рівненської області та обрання на посаду Вербського сільського 
голови Котвінську Камілу Вікторівну взяти до відома.

3. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену 
Вербським сільським головою Котвінською К. В., вважати її такою, яка вступила на посаду.

4. Присвоїти Вербському сільському голові Котвінській К. В. 9-й ранг посадової 
особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад.

Голова Вербської сілі#ьіубї

траївй

іе/У
Вербська
Сільська

Району 
РІВЧЄЯСьКОЇ

□оласт

. - геЄиГ<?Ріальна
територіальної ВИООрі ОЇІКОТЙКМа комісія

11 у 1 Лубенського Ольга КОЛІСНІЧЕНКО

Ц І/


